Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 240 от 29.09.2014 года
О проведении конкурса среди субъектов
малого предпринимательства
МО «Братский район» по выделению
субсидий на поддержку начинающих –
гранты начинающим на создание
собственного бизнеса

В целях развития предпринимательства МО «Братский район», в соответствии с муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Братский район» на 2013-2016 гг.», утвержденной постановлением мэра Братского района от 11.09.2013 г. № 231 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Братский район» на 2013-2016 годы»,  Положением о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденного постановлением мэра Братского района от 22.09.2014 г. № 228 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на поддержку начинающим – гранты начинающим на создание собственного бизнеса на 2014 год», в соответствии с решением Думы Братского района от 27.08.2014 г. № 304 «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете МО «Братский район» на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов», на основании распоряжения мэра Братского района от 24.09.2014 года № 232-лс «О возложении исполнения обязанностей», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования Братский район, -
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Провести конкурс среди субъектов малого предпринимательства МО «Братский район» по выделению субсидий на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса.
2. Определить время подачи конкурсных заявок: до 17.00 часов по местному времени 14 ноября 2014 года.

3. Назначить ответственного за организацию проведения конкурса – отдел экономического анализа и прогнозирования (Лактионова М.А.).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Братского района.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. мэра Братского района

И.В.Граков
СОГЛАСОВАНО:

И.О. председателя КУМИ,

заместителя мэра Братского района

Л.М.Гинтер
Руководитель аппарата администрации

МО «Братский район»

     В.Л.Климентьев

И.О. начальника финансового управления

администрации МО «Братский район»

        О.А.Дыбина
И.О. начальника отдела экономического

анализа и прогнозирования

       Н.А.Татаринова
Главный специалист (юрист)

      И.А.Григорьева
Коррупциогенных факторов не выявлено

Якупова Н.В.

41-22-37

PAGE
3